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Łódź, dn. 14.04.2020 r. 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego przetargu nieograniczonego nr 61/PN/ZP/D/2020, na dostawy 

odczynników i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora dla Działu Serologii i Banku Krwi 

 
W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t.) Zamawiający udziela następujących 
odpowiedzi: 
 
 
DOTYCZY SIWZ: 
1. Pytanie: Prosimy o informację, czy mając na uwadze aktualną sytuację epidemiologiczną oraz związane z nią utrudnienia 
w międzynarodowych relacjach handlowych (import/eksport), Zamawiający dopuści aby dostawa przedmiotu dzierżawy w 
zakresie dostawy analizatora podstawowego (nowego) odbyła się w ciągu 60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, a 
w pozostałym zakresie zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.  
 
2. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, czy wymóg dotyczący spełniania przez oferowane towary, wymogów zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, odnosi się do oferowanych produktów będących wyrobami 
medycznymi i tym samym nie dotyczy takich artykułów jak końcówki do pipet, zewnątrzlaboratoryjna kontrola, płynów 
eksploatacyjnych czy wyposażenia komputerowego niezbędnych do pracy oferowanych urządzeń? 
Odpowiedź: Tak, nie dotyczy takich artykułów jak końcówki do pipet, zewnątrzlaboratoryjna kontrola, płynów 
eksploatacyjnych czy wyposażenia komputerowego niezbędnych do pracy oferowanych urządzeń. 
 
3. Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie, czy parametr „Wymagane jest, aby wszystkie odczynniki były gotowe do użycia” nie 
dotyczy płynów systemowych i eksploatacyjnych niezbędnych do pracy oferowanego analizatora? 
Odpowiedź: Parametr „Wymagane jest, aby wszystkie odczynniki były gotowe do użycia”  nie dotyczy płynów systemowych i 
eksploatacyjnych niezbędnych do pracy oferowanego analizatora. 
 
4. Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy pod pojęciem „Wykonywanie zawiesin w jednorazowych naczynkach”, o którym mowa 
w opisie pozacenowego parametru ocenianego, Zamawiający rozumie w szczególności wykonywanie zawiesin przez oferowany 
analizator w jednorazowych porcjach/mikroprobówkach kaset z odczynnikiem do zawieszania? 
Odpowiedź: Pod pojęciem „Wykonywanie zawiesin w jednorazowych naczynkach”, o którym mowa w opisie pozacenowego 
parametru ocenianego, Zamawiający rozumie  wykonywanie zawiesin przez oferowany analizator w jednorazowych 
porcjach/mikroprobówkach kaset z odczynnikiem do zawieszania. 
 
5. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że zapis o którym mowa w rozdziale II SIWZ: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt 7 
dotyczący podziału na części (pakiety) znalazł się w dokumentacji omyłkowo, gdyż zgodnie z pozostałą treścią SIWZ oraz 
ogłoszenia przedmiotowe zamówienie nie jest podzielone na części i stanowi tylko jeden pakiet? 
Odpowiedź: Zamówienie stanowi całość, jest to jeden pakiet. 
 

 
Z poważaniem 
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